News Release

２０２４年１月４日

各 位

令和６年能登半島地震にかかる災害等による預金払い戻し等の対応について

このたびの石川県能登地方を震源とする地震の影響により被害を受けられた皆さま

に、心からお見舞い申し上げます。

金沢信用金庫（理事長 広岡 克憲）は、このたびの震災被害に遭われたお客さまの

預金の払い戻し等につきまして、お客さまの個別の状況により、下記のとおり柔軟に

お取扱いさせていただきます。

当金庫とのお取引に関し、お困りごとがございましたら最寄りの店舗にご相談くだ

さい。

記
＜預金の払戻し等について＞

対象店舗 全営業店

対象となるお客さま 災害により被害を受けられたお客さま

お取引内容

・預金通帳、キャッシュカード等を紛失された場合のお支

払い

・定期預金、定期積金等の期限前払戻しのご相談

・損傷紙幣等のお引き換え

・今回の災害により支払期日を経過した手形に関する相談

・その他

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

金沢信用金庫

営業店サポート部

〒920-8710 金沢市南町1-1

TEL（076）231－0274（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）

FAX（076）231－7864

  http://www.shinkin.co.jp/kanazawa/